



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ

# Gazete Kupürleri

19.07.2024



# KUR'AN EĞİTİM MERKEZLERİ HAFIZLARI BEKLIYOR

DOĞRUHABER - **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Kur'an Eğitim Merkezleri'nin yetenek sınavıyla öğrenci alacağını duyurdu. Erbaş, sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda; Kur'an Eğitim Merkezleri'nin yetenek sınavıyla öğrenci alacağını bildirdi. Erbaş, paylaşımında, "Kur'an Eğitim Merkezlerine Hafızlarımızı Bekliyoruz. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak, nesillerimizin hem dini bilgilerle donatılması hem de çağın gerektirdiği bilim ve teknolojiye vakıf olarak yetiştirilmesi gayesiyle açmış olduğumuz Kur'an Eğitim Merkezlerimize başvurular başladı. Hafızlığını tamamlayarak **imam** hatip lisesine başlayacak öğrencilerimize örgün eğitimleri devam ederken aynı zamanda İslami ilimleri tahsil etme imkânı sağlayacak. Kur'an Eğitim Merkezlerimizin nesillerimiz adına hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, yetenek sınavına girecek olan öğrencilerimize başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı. Kur'an Eğitim Merkezleri Yetenek Sınavına başvurular 12 – 25 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılacak. Kur'an Eğitim Merkezleri Yetenek Sınavı ise 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirilecek.

## TDV'nin yaz kampına 25 ülkeden 111 öğrenci katıldı

**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) Yaz Kampları çerçevesinde Samsun Nebiyan Doğa ve İzcilik Kamp Alanı'nda gerçekleştireceği kampa 25 ülkeden 111 öğrenci katıldı. Yaz kam-



pına katılan öğrenciler için okçuluk, balon futbolu, doğa yürüyüşleri, spor faaliyetleri, kitap kritikleri, akademisyenlerin katıldığı seminerler gibi etkinlikler düzenleniyor. TDV Genel Müdür Yardımcısı Fatih Kaya-

can, kampa katılan öğrencilerle bir araya gelerek düzenlenen söyleşiye katıldı. Kayaçan, söyleşi sonrası yaptığı açıklamada, üniversitede okuyan gençlerle bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu söyledi.





## 100 hafız çocuk, şehitler için Kur'an okudu

Trabzon Müftülüğüne "15 Temmuz Vesilesiyle Şehitlerimizi Hafızlarımızla Kabirleri Başında Anıyoruz" adlı program düzenlendi.

Sülüklü Mezarlığı'ndaki şehitlikte gerçekleştirilen programda 100

hafız çocuk, farklı kabirlerin başında oturarak şehitler için Kur'an-ı Kerim okudu.

İl Müftüsü Selami Aydın, okunan hatmin ardından dua ederek şehitlere rahmet diledi. Aydın, tarihe yön veren bir ecdadın evladı ola-

rak şehitlere ve gazilere her zaman minnettar olduklarını söyledi.

Programı, İl Gençlik ve Spor Müdürü Lokman Arıcı, Trabzon Özel Harekat Bölge Müdürü Salih Güneş, protokol üyeleri ve vatandaşlar da katıldı.



# O alçak gözaltına alındı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medyadan **İslami** değerlere saldırıp, Kur'an-ı Kerim'e saygısızlık yapan kişinin Adana'da gözaltına alındığını belirtti.

İncelemede, hesabın kapatılıp, içeriklerinin silindiğinin belirlendiğini aktaran Yerlikaya, paylaşımları yapan M.Ç (23) ile ilgili cumhuriyet savcılığınca, "Halkı kin ve düşmanlığa tah-

rik veya aşağılama" suçundan tahkikat başlatıldığını kaydetti.

Yerlikaya, "Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim'e yönelik hakaret içerikli paylaşımları lanetliyorum. Milli ve manevi değerlerimizi aşağılamaya çalışan, nefret söylemleriyle halkımızı kin ve düşmanlığa tahrik edenler yüce Türk adaleti önünde hesap verecektir" ifadelerini kullandı.

# İsrail'in provokatör bakanı Ben-Gvir'den Mescid-i Aksa'ya baskın



**T**erör örgütü İsrail'in 2022 yılından beri görev yapan aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben Gvir, işgal altındaki Doğu Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'ya korumalar eşliğinde baskın düzenledi.

Kubbetüs Sahra'nın önünde yaptığı görüntülü açıklamayı sosyal medya hesabında paylaşan Ben-Gvir, "(Gazze'deki) İsraili esirlerin gelişigüzel bir anlaşma olmaksızın, teslim olmadan geri getirilmesi için İsrail için en önemli yere dua etmeye geldiğini" söyledi. Aşırı sağcı Ben-Gvir, "Başbakan Binyamin Netanyahu'nun baskılara boyun eğmeden zafere ilerlemesi ve askeri baskıyı artırması için dua ettiğini" dile getirdi.

İsrail polisi, Ben-Gvir'in baskını boyunca

Mescid-i Aksa'nın kapısını kapatarak Filistinlilerin ve **Müslümanların** Harem-i Şerif'e girişini engelledi.

## DIŞİŞLERİ BAKANLIĞINDAN AKSA BASKININA TEPKİ

Türkiye'nin Dışişleri Bakanlığı, Ben-Gvir'in gerçekleştirdiği provokasyonu kınadı. Bu kararın kabul edilmesinin, İsrail'in uluslararası hukuk ve anlaşmaları hiçe saydığının göstergesi olduğunu ve hükümsüz sayıldığını bildirdi. Açıklamada, "İsrail Ulusal Güvenlik Bakanının, İsrail güvenlik güçlerinin koruması altında Mescid-i Aksa'ya yönelik gerçekleştirdiği provokasyonu kınıyoruz" ifadesi kullanıldı. Ürdün ve Filistin, baskına tepki gösterdi. Ürdün Dışişleri Bakanlığı, Ben-Gvir'in 2022

sonlarında göreve başlamasından bu yana 5'nci kez Mescid-i Aksa'ya düzenlediği baskının ardından açıklama yaptı. Aksa baskınının, kınanan, kabul edilemez ve provokatif bir adım olduğu belirtilen açıklamada, uluslararası yasaları hiçe sayan sistematik politikalarının yansımaları olduğu ifade edildi.

Filistin Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada da, Ben Gvir'in Mescid-i Aksa'ya düzenlediği baskın kınandı, kutsal mekanların korunması için uluslararası müdahale talebinde bulunuldu. Hamas'tan yapılan açıklamada da, "provokasyon ve tehlikeli bir tırmanış" olarak değerlendirilen Ben-Gvir'in baskınının "en güçlü şekilde kınandığı" kaydedildi.